

ЗАО «МЕРАНИ»

Фанера березовая ФК 1525x1525 ГОСТ 3916.1-96

(495) 967-78-17 (495) 967-78-18

Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801

Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж, офис 504 А

www.merani.ru

МЕРАНИ

Толщина	Поверхность	ВВ/ВВ	ВВ/СР	ВВ/С	СР/С		Кол-во листов в 1 м3	Кол-во в пачке
мм		II/II	II/III	II/IV	III/IV	IV/IV		
3	III2	376	356	316	291		143,33	130
	НIII					228		144
4	III2	456	421	375	324		107,50	100
	НIII					267		108
6	III2	615	559	496	451		71,67	65
	НIII					356		72
8	III2	764	696	623	557		53,75	50
	НIII					461		54
9	III2	833	756	680	581		47,78	44
	НIII					489		48
10	III2	906	827	760	647		43,00	40
	НIII					534		43
12	III2	1051	957	856	708		35,83	33
	НIII					588		36
15	III2	1269	1156	1032	885		28,67	26
	НIII					736		29
18	III2	1492	1354	1210	1085		23,89	22
	НIII					902		24
20	III2	1694	1540	1376	1206		21,50	20
	НIII					1033		22
21	III2	1779	1617	1445	1266		20,48	19
	НIII					1052		20
24 и более	III2	2095	1905	1701	1447		17,92	16
	НIII					1239		17

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%

Стоимость в сорте III / III равна стоимости в сорте II / IV

Стоимость марки ФСФ 1525x1525 +5% к стоимости марки ФК.

Фанера с краевыми дефектами типа Shop доп. Скидка 3%

Фанера сорта IV/IV производства СВЕЗА-Лес, ЧФМК, PLYGUARD

Фанера ТУ 2, НК, V/V стоимость по запросу.

Стоимость фанеры 5 мм за лист -10% от 6 мм

Фанера соответствует международным и российским стандартам

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (P) и Гигиенический сертификат

Корректировка с 31.05.2019 г.

ЗАО «МЕРАНИ»

Фанера березовая ФСФ 1500x3000 1525x3050 ГОСТ 3916.1-96

(495) 967-78-17 (495) 967-78-18

Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801
Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж, офис 504 А

www.merani.ru

МЕРАНИ

Толщина, мм	Размер	ВВ/ВВ	ВВ/СР	ВВ/С	СР/С	IV/IV мм	Кол-во листов в 1 м3	Кол-во в пачке
		II/II мм	II/III мм	II/IV мм	III/IV мм			
4	1500*3000	1 398		1 194	1 172		55,56	100
6,5	1500*3000	1 792	1 639	1 513	1 346	967	34,19	61
9	1500*3000	2 182	1 928	1 764	1 644	1 245	24,70	44
	1525*3050	2 255	1 992	1 823	1 699	1 286	23,90	
10	1500*3000	2 238	2 142	1 961	1 827	1 383	22,22	40
	1525*3050	2 313	2 214	2 027	1 888	1 429	21,50	
12	1500*3000	2 585	2 416	2 173	1 931	1 574	18,52	33
	1525*3050	2 673	2 498	2 247	1 997	1 628	17,91	
15	1500*3000	2 862	2 837	2 519	2 215	1 838	14,81	26
	1525*3050	2 958	2 932	2 603	2 289	1 900	14,33	
18	1500*3000	3 332	3 171	2 950	2 598	2 160	12,35	22
	1525*3050	3 447	3 280	3 051	2 687	2 234	11,94	
21	1500*3000	3 970	3 703	3 443	3 040	2 470	10,58	19
	1525*3050	4 098	3 822	3 554	3 138	2 549	10,25	
24	1500*3000	4 563	4 293	3 977	3 532	3 079	9,26	16
	1525*3050	4 721	4 442	4 115	3 654	3 185	8,95	
27	1500*3000	5 134	4 831	4 475	3 974	3 536	8,23	15
	1525*3050	5 308	4 995	4 627	4 109	3 656	7,96	
30	1500*3000	5 673	5 517	5 116	4 243	3 964	7,41	13
	1525*3050	5 871	5 709	5 295	4 392	4 101	7,16	
35	3000*1500	7 024	6 644	6 337	5 087	4 560	6,35	12
40	1500*3000	8 120	7 561	7 275	6 137	5 445	5,56	10
	1525*3050	8 407	7 829	7 532	6 354	5 638	5,37	

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%

Фанера производства Свеза-Лес, ДФК, БФК.

Стоимость фанеры 6 мм за лист -5% от стоимости 6,5 мм

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

ЗАО «МЕРАНИ»

Фанера березовая ФСФ 2440x1220 2500x1250 ГОСТ 3916.1-96

(495) 967-78-17 (495) 967-78-18

Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801

Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж, офис 504 А

МЕРАНИ www.merani.ru

Толщина, мм	Размер	ВВ/ВВ	ВВ/СР	ВВ/С	СР/С		Кол-во листов в 1 м3
		II / II ш	II / III ш	II / IV ш	III / IV ш	IV / IV нш	
4	2440*1220	794	717	673	622	544	83,98
	2500*1250	833	753	707	653	571	80,00
6	2440*1220	1114	1009	960	888	725	55,99
	2500*1250	1169	1060	1007	932	761	53,33
9	2440*1220	1351	1245	1188	1099	918	37,30
	2500*1250	1418	1305	1247	1153	963	35,55
12	2440*1220	1658	1523	1435	1308	1107	28,00
	2500*1250	1742	1599	1507	1374	1162	26,66
15	2440*1220	1882	1790	1687	1538	1331	22,40
	2500*1250	1977	1881	1772	1615	1397	21,3
18	2440*1220	2175	2070	1952	1780	1 575	18,7
	2500*1250	2283	2174	2050	1869	1 654	17,8
21	2440*1220	2525	2404	2266	2067	1 831	16,0
	2500*1250	2651	2524	2379	2170	1 922	15,2
24	2440*1220	2890	2754	2545	2444	2 225	14,0
	2500*1250	3035	2892	2673	2566	2 337	13,3
27	2440*1220	3259	3105	2867	2746	2 512	12,4
	2500*1250	3424	3263	3013	2886	2 639	11,8
30	2440*1220	3600	3428	3168	3037	2 781	11,2
	2500*1250	3782	3602	3329	3191	2 922	10,7
35	2440*1220	4191	3990	3691	3535	3 242	9,6
	2500*1250	4401	4190	3876	3712	3 404	9,1
40	2440*1220	4783	4554	4207	4031	3 700	8,4
	2500*1250	5023	4782	4417	4233	3 885	8,0

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%

Фанера производства СВЕЗА-Лес, Плайтерра, МПЗ

Фанера с краевыми дефектами типа Shop доп. Скидка 4%

Стоимость фанеры 6,0 мм равна стоимости за лист 6,5 мм

Стоимость фанеры в сорте III/III Ш2 равна стоимости в сорте II/IV Ш2

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Корректировка от 06.02.2019 г.

ЗАО «МЕРАНИ»

Фанера березовая ламинированная 1500x3000

(495) 967-78-17 (495) 967-78-18

Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801

Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж, офис 504 А

www.merani.ru

МЕРАНИ

Толщина, м	1500x3000 мм гладкая/гладкая			1500x3000 мм гладкая/сетчатая		
	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в 1 м3	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в 1 м3
6	75 221	2033	37,00	81 239	2196	37,00
6,5	71 621	2095	34,19	77 350	2262	34,19
9	64 010	2593	24,69	69 130	2800	24,69
12	59 078	3190	18,52	63 798	3445	18,52
15	52 383	3537	14,81	56 574	3820	14,81
18	48 486	3926	12,35	52 365	4240	12,35
21	48 486	4583	10,58	52 365	4949	10,58
24	51 900	5605	9,26	56 052	6053	9,26
27	52 927	6431	8,23	57 162	6946	8,23
30	53 536	7225	7,41	57 819	7803	7,41
35	52 957	8340	6,35	57 194	9007	6,35
40	52 409	9426	5,56	56 601	10180	5,56

Стоимость фанеры сорта 2/2 -доп.скидка 6%.

Нестандартные форматы -доп.скидка 5%.

Фанера с плотностью пленки 220-240 гр/м2 наценка 8%

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%

Фанера производства СВЕЗА-Лес,ДФК, БФК

Фанера соответствует международным и российским стандартам

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Для Южного Федерального округа, Уральского федерального округа, Сибирского федерального округа, Северо-Кавказского федерального округа - наценка 10 % к данному прейскуранту.

Введен в действие с 09.01.2019

ЗАО «МЕРАНИ»

Фанера ламинированная

(495) 967-78-17 (495) 967-78-18

Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801
Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж, офис 504 А

www.merani.ru

МЕРАНИА

Толщина, мм	2440x1220 F/F			2500x1250 F/F		
	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в 1 м3	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в 1 м3
6	62 117	1109	56,00	62 117	1 165	53,30
6,5	60 850	1177	51,68	60 850	1 237	49,20
9	54 110	1450	37,33	54 110	1 522	35,56
12	51 860	1853	27,99	51 860	1 945	26,67
15	46 432	2073	22,40	46 432	2 177	21,33
18	40 790	2186	18,66	40 790	2 294	17,78
21	40 685	2543	16,00	40 685	2 670	15,24
24	45 570	3255	14,00	45 570	3 419	13,33
27	45 570	3663	12,44	45 570	3 846	11,85
30	45 096	4026	11,20	45 096	4 226	10,67
35	44 618	4648	9,60	44 618	4 882	9,14
40	44 142	5255	8,40	44 142	5 518	8,00

Новая цена	18 мм ДЭК-350	42395	2272	18,66
	21 мм ДЭК-350	42285	2643	16,00

Стоимость фанеры в сорте 1/2 -доп.скидка 4 %; в сорте 2/2 -доп.скидка 7%. Нестандартные форматы -доп.скидка 5%. Фанера с плотностью пленки 220-240 гр/м2 наценка 8%

Фанера ламинированная КИТАЙ 2440x1220 (Тополь) 28640 руб/м3

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%
Фанера производства СВЕЗА-Лес, Плайтерра, Starwood, Фанпром

Фанера соответствует международным и российским стандартам.
На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 09.01.2019

ЗАО «МЕРАНИ»

Фанера ламинированная гладкая/сетчатая

(495) 967-78-17 (495) 967-78-18

Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801
Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж, офис 504 А

www.merani.ru

Толщина, м	2440x1220 мм F/W			2500x1250 мм F/W		
	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в 1 м3	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в 1 м3
6	69 571	1242	56,00	69 571	1 305	53,30
6,5	68 152	1319	51,68	68 152	1 385	49,20
9	60 603	1623	37,33	60 603	1 704	35,56
12	58 083	2075	27,99	58 083	2 178	26,67
15	52 004	2322	22,40	52 004	2 438	21,33
18	47 694	2556	18,66	47 694	2 682	17,78
21	47 359	2960	16,00	47 359	3 108	15,24
24	51 039	3646	14	51 039	3 829	13,33
27	51 039	4103	12,44	51 039	4 307	11,85
30	50 507	4510	11,2	50 507	4 734	10,67
35	49 972	5205	9,60	49 972	5 467	9,14
40	49 439	5886	8,4	49 439	6 180	8,00

Стоимость фанеры в сорте 1/2 -доп.скидка 4 %; в сорте 2/2 -доп.скидка 7%.
Нестандартные форматы -доп.скидка 5%. Фанера с плотностью пленки 220-240 гр/м2
наценка 8%

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%

Фанера производства СВЕЗА-Лес

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 09.01.2019



Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801

Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж ,офис 504 А

www.merani.ru

№	Наименование	Размер	Производство	Цена за 1м. кв.	Цена за лист	Кол-во в пачке	Кол-во листов в 1 м3
1	OSB III 9мм	2440*1220	Кроношпан	164	487	96	37,3
2	OSB III 9мм	2500*1250	Калевала	168	525	78	35,6
3	OSB III 12мм	2440*1220	Кроношпан	208	619	72	28,0
4	OSB III 12мм	2500*1250	Калевала	213	667	60	26,7
6	OSB III 15мм	2440*1220	Кроношпан	260	774	58	22,4
7	OSB III 18мм	2440*1220	Кроношпан	311	927	48	18,7
8	OSB III 22мм	2440*1220	Кроношпан	381	1 135	40	15,27
9	OSB III 25мм	2440*1220	Кроношпан	433	1 290	35	13,44
10	ДВП 3,2 мм	2140*1220	МЛПК	47	122	150	119,7
11	ДВП 3,2 мм	2750*1220	Сухонский ЦБК	53	178	150	93,14
12	ДВП 3,2 мм	2750*1700	Сухонский ЦБК	57	268	150	66,84
13	ДСП 16мм	2750*1830	Шекснинский комбинат	170	855	36	12,42

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%

Плиты соответствуют международным и российским стандартам.
 На плиты имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Корректировка с 16.05.2019

ЗАО «МЕРАНИ»**МДФ****(495) 967-78-17 (495) 967-78-18**Адрес: 109431 г. Москва, ул. Привольная д.70, 8 этаж, офис 801
Бизнес-Парк «Румянцево», 5 этаж, офис 504 Аwww.merani.ru**МЕРАНИ**

№	Наименование, Толщина	РАЗМЕР, мм	ПРОИЗВОДСТВО	ПЛОЩАДЬ, м. кв.	ЦЕНА, 1м.кв.	ЦЕНА, лист	Кол-во в пачке
1	3мм ТСН-40 1с	2440*1830	<i>БОРИСОВ</i>	4,47	58	258	130
2	4мм ТСН-40 1с	2440*1830	<i>БОРИСОВ</i>	4,47	73	325	100
3	6 мм А	2750*1830	<i>ШЕКШНА</i>	5,03	161	810	82
4	8 мм А	2750*1830	<i>ШЕКШНА</i>	5,03	190	955	62
5	10 мм А	2750*1830	<i>ШЕКШНА</i>	5,03	211	1061	50
6	12 мм А	2750*1830	<i>ШЕКШНА</i>	5,03	227	1143	42
7	16 мм А	2440*1830	<i>ШЕКШНА</i>	4,47	300	1340	36
8	18 мм А	2440*1830	<i>ШЕКШНА</i>	4,47	330	1474	32
9	24 мм А	2440*1830	<i>ШЕКШНА</i>	4,47	407	1817	24

Цены указаны со склада в г. Лыткарино, с учетом НДС 20%
МДФ производства ШКДП, Борисовдрев

МДФ соответствует международным и российским стандартам.
На МДФ имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Корректировка с 26.03.2019